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BR.01.0012.1.6.16.2017 

Protokół nr 66/2017 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 9 października 2017 roku 

w Sali Portretowej UMK, Pl. Wszystkich Św.3-4  

 

  

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy  - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji, Bożena Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania 

Przestrzennego, Elżbieta Szczepińska - Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego, 

Łukasz Pawlik - Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej oraz  inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2018 

środków finansowych na zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy os. Centrum E a ul. 

Biskupa Padniewskiego (druk nr 2239). 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących, inwentaryzacji i usunięcia, chorego i uschniętego 

drzewostanu z terenu naszego miasta (druk nr 2238). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne 

lasów stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Nadleśnictwa 

Myślenice, położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2242). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Park" (druk nr 2217). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Liban II - części A, B, C, D'' (druk nr 

2265). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Centrum Nowej Huty II - części A, B, C'' 

(druk nr 2266). 

7. Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Mistrzejowice - ks. Kazimierza Jancarza'' (druk nr 2259). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Mistrzejowice - ks. 

Kazimierza Jancarza (druk nr 2260). 

9. Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Ruczaj - Rejon ulicy Czerwone Maki''(druk nr  2261). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Ruczaj - Rejon ulicy 

Czerwone Maki'' (druk nr 2262). 

11. Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Pychowice - Ogród Akademicki'' (druk nr 2263). 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Pychowice - Ogród 

Akademicki'' (druk nr 2264). 

13. Sprawy bieżące. 

14. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na 

rok 2018 środków finansowych na zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy os. 

Centrum E a ul. Biskupa Padniewskiego (druk nr 2239). 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w 

zakresie ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2018 środków finansowych na 

zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy os. Centrum E a ul. Biskupa Padniewskiego 

przedstawił radny Edward Porębski. 

Głos w dyskusji zabrał Józef Jałocha. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji -  7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie)  pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w 

zakresie ujęcia w projekcie budżetu miasta Krakowa na rok 2018 środków finansowych 

na zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy os. Centrum E a ul. Biskupa 

Padniewskiego (druk nr 2239) (Opinia Nr  753/2017 z  9 października 2017r.) 

 

Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących, inwentaryzacji i usunięcia, chorego i uschniętego 

drzewostanu z terenu naszego miasta (druk nr 2238). 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących, inwentaryzacji i usunięcia, chorego i uschniętego drzewostanu z terenu naszego 

miasta omówił radny Adam Grelecki. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Józef Jałocha, Łukasz Pawlik - Zastępca 

Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej oraz przedstawiciel mieszkańców. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji -  8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie)  pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących, inwentaryzacji i usunięcia, chorego i uschniętego drzewostanu z terenu 

naszego miasta (druk nr 2238) (Opinia Nr  754/2017 z  9 października 2017r.) 
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Ad.3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za 

ochronne lasów stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie 

Nadleśnictwa Myślenice, położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2242). 

 

Łukasz Pawlik - Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów stanowiących własność Skarbu 

Państwa będących w zarządzie Nadleśnictwa Myślenice, położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków. 

Do projektu nie wniesiono uwag. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji -  8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”   (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa będących w zarządzie Nadleśnictwa Myślenice, położonych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2242) (Opinia Nr  755/2017 z  9 października 

2017r.) 

 

Ad.4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Park" (druk nr 2217). 

 

Do projektu nie wniesiono uwag. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji -  8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”   (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru "Azory - Park" (druk nr 2217) (Opinia Nr  756/2017 z  9 października 2017r.) 

 

Ad.5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Liban II - części A, B, C, D'' (druk nr 

2265). 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Liban II - części A, B, C, D'' przedstawiła Bożena 

Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego. 

Następnie Tomasz Antosiewicz z Biura Planowania Przestrzennego omówił projekt planu. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Adam Migdał, Józef Jałocha. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Bożena Kaczmarska-Michniak, Elżbieta 

Szczepińska - Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego oraz  Tomasz 

Antosiewicz. 

Ustalono, ze projekt uchwały zostanie zaopiniowany na następnym posiedzeniu. 

 

Ad.6 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Centrum Nowej Huty II - części A, B, 

C'' (druk nr 2266). 
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Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Centrum Nowej Huty II - części A, B, C'' (druk nr 

2266) omówił Tomasz Antosiewicz. 

W dyskusji udział wzięli: Michał Drewnicki, Grzegorz Stawowy, Włodzimierz Pietrus, Józef 

Jałocha. 

Odpowiedzi udzieliła Bożena Kaczmarska-Michniak. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji -  7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”   (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Centrum Nowej Huty II - części A, B, C'' (druk nr 2266). 

 (Opinia Nr  757/2017 z  9 października 2017r.) 

 

Ad.7 

Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Mistrzejowice - ks. Kazimierza Jancarza'' 

(druk nr 2259). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru ''Mistrzejowice - ks. Kazimierza Jancarza'' przedstawiła Bożena Kaczmarska-Michniak 

– Dyrektor Biura PlanowaniaPrzestrzennego. 

Główne  założenia planu omówili Andrzej Słowik i Antoni Matuszko – projektanci planu. 

W dyskusji udział wzięli: Michał Drewnicki, Grzegorz Stawowy, Włodzimierz Pietrus. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Bożena Kaczmarska-Michniak, Andrzej 

Słowik i Antoni Matuszko. 

Projekt uchwały zostanie zaopiniowany na kolejnym posiedzeniu. 

 

Ad.8 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Mistrzejowice - ks. 

Kazimierza Jancarza (druk nr 2260). 

 

Bożena Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego omówiła projekt 

uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Mistrzejowice - ks. Kazimierza Jancarza. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Włodzimierz Pietrus, Józef Jałocha. 

Odpowiedzi udzielili Bożena Kaczmarska-Michniak, Elżbieta Szczepińska - Zastępca 

Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego i Andrzej Słowik. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji -  5 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”,  (2 osoby nie brały udziału w głosowaniu) pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Mistrzejowice - ks. 

Kazimierza Jancarza (druk nr 2260) (Opinia Nr  758/2017 z  9 października 2017r.) 
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Ad.9 

Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Ruczaj - Rejon ulicy Czerwone Maki''(druk 

nr  2261). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru ''Ruczaj - Rejon ulicy Czerwone Maki'' przedstawiła Bożena Kaczmarska-Michniak – 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego. 

Następnie Stanisław Prochwicz -  projektant planu omówił projekt planu. 

Projekt uchwały zostanie zaopiniowany na następnym posiedzeniu. 

 

Ad.10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Ruczaj - Rejon ulicy 

Czerwone Maki'' (druk nr 2262). 

 

Do projektu nie wniesiono uwag. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”   (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Ruczaj - Rejon ulicy Czerwone Maki'' (druk 

nr 2262) (Opinia Nr  759/2017 z  9 października 2017r.) 

 

Ad.11 

Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Pychowice - Ogród Akademicki'' (druk nr 

2263). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru ''Pychowice - Ogród Akademicki'' omówiła Joanna Karaś-Janik – projektant planu. 

Głos w dyskusji zabrał Józef Jałocha. 

Ustalono, że projekt uchwały zostanie zaopiniowany na następnym posiedzeniu. 

 

Ad.12 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Pychowice - Ogród 

Akademicki'' (druk nr 2264). 

 

Do projektu nie wniesiono uwag. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji - 6 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” przy 

0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”   (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Pychowice - Ogród Akademicki'' (druk nr 

2264)  (Opinia Nr  760/2017 z  9 października 2017r.) 

 

 

Ad.13 

Sprawy bieżące. 

 

Ustalono spotkanie zespołu ds. planów na 13 października br. na godzinę 14.30. 

 

Ad.14 

Oświadczenia i komunikaty. 

   Brak 

 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący  Komisji o godzinie 18.15 

zamknął posiedzenie. 

           

 

 

 

 

 

 

 

   Grzegorz Stawowy 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 
 

 


